ESTADO DO TOCANTINS
CÂMARA MUNICIPAL DE DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS

EXTRATO DE DISTRATO

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Dois Irmãos do Tocantins.
CONTRATADA: CORDENONZI & OTTANO ADVOCACIA E CONSULTORIA
S/S, CNPJ Nº 09.358.372/0001-69. OBJETO: O presente Distrato tem por
objeto a rescisão por mútuo acordo do Contrato nº 003/2020, cujo objeto é a
prestação de serviços técnicos profissionais especializados relativos ao
patrocínio e à defesa de causas judiciais ou administrativas em demandas da
Câmara Municipal de Dois Irmãos do Tocantins. DATA ASSINATURA:
31/01/2020.

Dois Irmãos do Tocantins - TO, 31 de janeiro de 2020.

LUÍS CARLOS NUNES DE ALMEIDA
Vereador Presidente